
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 33/2020 
Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie powołania Komisji ds. wyboru instytucji finansowej 

Pracowniczych Planów Kapitałowych 
 
 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 2215, z późn. zm.), art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), § 17 pkt. 2 statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w 

Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 
1. Powołuję Komisję ds. wyboru instytucji finansowej Pracowniczych Planów Kapitałowych w następującym 

składzie: 

- dr hab. Bogusław Milerski, prof. ChAT –Prorektor ds. finansów i rozwoju, 

- mgr Bogumiła Fliszkiewicz – Kwestor, 

- dr hab. Jerzy Sojka, prof. ChAT – nauczyciel akademicki. 

2. Do zadań Komisji należy wybór instytucji finansowej z którą zostanie zawarta umowa o zarządzanie 

Pracowniczymi Planami Kapitałowymi w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie Komisja 

dokonuje wyboru w szczególności na podstawie oceny proponowanych przez instytucje finansowe 

warunków zarządzania środkami gromadzonymi w Pracowniczych Planach Kapitałowych, ich efektywności 

w zarządzaniu aktywami oraz posiadanego przez instytucje finansowe doświadczenia w zarządzaniu 

funduszami inwestycyjnymi lub funduszami emerytalnymi. Komisja dokonuje wyboru mając także na 

uwadze najlepiej rozumiany interes osób zatrudnionych. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 
(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 
Warszawa, dnia 26 listopada 2020 r.  


